ITAÚ UNIBANCO S.A, com sede em São Paulo - SP,
na Praça Alfredo Egydio de Souza Aranha, nº 100 - Torre Olavo Setúbal,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 60.701.190/0001-04, neste ato
representado, na forma de seu Estatuto Social. 1 - EMPRÉSTIMO: A -
Valor do Empréstimo: R$ 66.580,00 (sessenta e seis mil e quinhentos e
oitenta reais); B - Valor destinado ao pagamento de despesas
acessórias: B.1 - Tarifa de avaliação de bens recebidos em garantia R$
3.420,00; B.2 - IOF (quando financiado) R$ 2.374,71; C - Valor total
do empréstimo (saldo devedor) R$ 72.374,71. 2 - CONDIÇÕES DO